Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7824.206
_ateral, con cierre

Estado: 01-02-2026 (Fuente: rittal.com/cl-es)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es

DK 7824.206 - Lateral, con cierre para TS, TS IT

Lateral, cerrable con llave, chapa de acero, para TS

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material
Superficie

Color

Unidad de envase

Adecuado para

Material basico
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

DK 7824.206

Para colgar en la parte superior. Cierre de seguridad n°® 3524 E.
Bulones de puesta a tierra con superficie de contacto.

Chapa de acero

Pintada

RAL 7035

2 laterales con 4 cierres de seguridad respectivamente n® 3524 E

Tipo de armario: TS IT
TX CableNet

TS

Altura: 2.000 mm
Profundidad: 600 mm

Chapa de acero
2 pza(s).

28

29.2

94039910
4028177232402
EC002524

27182101



