

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7824.206

Lateral, con cierre

Estado: 01-02-2026 (Fuente: rittal.com/cl-es)



FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7824.206 - Lateral, con cierre para TS, TS IT

Lateral, cerrable con llave, chapa de acero, para TS

Características

Referencia	DK 7824.206
Descripción producto	Para colgar en la parte superior. Cierre de seguridad nº 3524 E. Bulones de puesta a tierra con superficie de contacto.
Material	Chapa de acero
Superficie	Pintada
Color	RAL 7035
Unidad de envase	2 laterales con 4 cierres de seguridad respectivamente nº 3524 E
Adecuado para	Tipo de armario: TS IT TX CableNet TS Altura: 2.000 mm Profundidad: 600 mm
Material básico	Chapa de acero
Unidad de embalaje	2 pza(s).
Peso neto	28
Peso bruto	29.2
Código arancelario	94039910
EAN	4028177232402
ETIM 9	EC002524
ECLASS 8.0	27182101